	
                Privatiems
            
	
                Verslui
            
	
                        Interneto bankas                    
	
	
                Apie mus
            
	
                Naujienos
            
	
                Banko investuotojams
            
	
                Karjera
            
	
                Kontaktai
            
	
                Registracija vizitui
            








	
	






[image: Šiaulių bankas]	                            Kasdieniai
	
                                    Akcijos, pasiūlymai

            
	
                                    Paslaugų planai

            
	
                                    Saugumo programa

            
	
                                    Banko sąskaitos

            
	
                                    Sąskaitos perkėlimo paslauga

            
	
                                    Mokėjimai

            
	
                                    Grynųjų pinigų operacijos

            
	
                                    Mokėjimo kortelės

            
	
                                    Elektroninė bankininkystė

            
	
                                    Valiutų prekyba

            
	
                                    Valiutos rizikos valdymas

            
	
                                    Google Pay

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Svarbi informacija ir dokumentai

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            



[image: Šiaulių bankas]


	                            Kreditai
	
                                    Trys būdai pasiskolinti

            
	
                                    Vartojimo kreditai

            
	
                                    Vartojimo kreditų refinansavimas

            
	
                                    Kredito kortelės

            
	
                                    Lizingas

            
	
                                    Ūkininkų finansavimas

            
	
                                    Nekilnojamojo turto kreditas

            
	
                                    Būsto kreditas

            
	
                                    Partnerių pasiūlymai naujakuriams

            
	
                                    Daugiabučių renovacija

            
	
                                    Tvarus kreditas

            
	
                                    Draudimo ir turto vertinimo kompanijos

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            



[image: Šiaulių bankas]


	                            Taupymas
	
                                    Indėliai

            
	
                                    Indėlių palūkanų normos

            
	
                                    Indėlių draudimas

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            






	                            Draudimas
	
                                    Apie draudimą

            
	
                                    Investicinis gyvybės draudimas

            
	
                                    Gyvybės rizikos draudimas

            
	
                                    Būsto kredito gavėjų gyvybės draudimas

            
	
                                    Vartojimo kredito gavėjų gyvybės draudimas

            
	
                                    Užklausa dėl draudimo paslaugų

            
	
                                    Veiklos dokumentai

            
	
                                    Atsitikus įvykiui

            
	
                                    Įmokų mokėjimo būdai ir e. sąskaitos

            
	
                                    Gyvybės draudimo rizikos skaičiuoklė

            
	
                                    Gyvybės draudimo DUK

            
	
                                    Taisyklės ir kainynai

            
	
                                    Draudimo tvarumo informacija

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            






	                            Investavimas
	
                                    Apie investavimą

            
	
                                    Obligacijos

            
	
                                    Akcijos

            
	
                                    Investiciniai fondai

            
	
                                    Biržoje prekiaujami fondai

            
	
                                    Išvestinės finansinės priemonės

            
	
                                    Atpirkimo sandoris

            
	
                                    Lietuvos investicijų indeksas

            
	
                                    Pagrindinės pavedimų vykdymo vietos ir tarpininkai

            
	
                                    Fondų tvarumo informacija

            
	
                                    Veiklos dokumentai

            
	
                                    Susisiekite

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            






	                            Pensijos
	
                                    II pakopos pensijų fondai

            
	
                                    II pakopos pensijų fondų rezultatai

            
	
                                    III pakopos pensijų fondai

            
	
                                    III pakopos pensijų fondų rezultatai

            
	
                                    Apie pensiją

            
	
                                    Fondų tvarumo informacija

            
	
                                    Veiklos dokumentai

            
	
                                    Susisiekite

            


Naudinga
	
                                    Kitos paslaugos

            
	
                                    Banko skyriai ir bankomatai

            
	
                                    Kortelės blokavimas

            
	
                                    Paslaugų įkainiai

            
	
                                    D.U.K.

            
	
                                    Skaičiuoklės

            
	
                                    Paraiškos ir prašymai

            
	
                                    Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti

            









        Prisijungti    
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.


	Privatiems
	Verslui

Tapti klientu internetu

Registracija į skyrių

Daugiau informacijos

Tapti klientu internetu

Registracija į skyrių

Daugiau informacijos




	Privatiems
	Verslui
	Partneriams

Interneto bankas
Šiaulių banko savitarnos

Pensijų savitarna
INVL x Šiaulių banko pensijų informacija

Draudimo savitarna
INVL x SB draudimo savitarnos, Turto valdymo portalas

Interneto bankas
Šiaulių banko savitarnos

Draudimo savitarna
INVL x SB draudimo informacija

Savitarna darbdaviams
Darbuotojų pensijų sistema

Lizingo sutarčių sudarymas partneriams
Šiaulių banko savitarnos

Atstovų portalas
INVL x Šiaulių banko atstovų sistema

eSales
INVL x SB draudimo sutarčių sudarymo sistema







Uždaryti
[image: ]










Naujoji „SB draudimas“ savitarnaSkirta „SB draudimas“ klientams, sudariusiems draudimo sutartis nuo 2023‑12‑01, ir
                        buvusiems INVL Life klientams, kurių sutartys buvo perkeltos į „SB draudimas“.PRISIJUNGTI
                        Atsisiųskite „SB draudimas“ mobiliąją programėlę
                        [image: ][image: ]


[image: ]
Senoji „SB draudimas“ savitarnaSkirta „SB draudimas“ klientams, sudariusiems draudimo sutartis iki 2023‑11‑30.
                    PRISIJUNGTI
[image: ]
Turto valdymo paslaugos savitarnaSkirta klientams, turintiems Turto valdymo paslaugos sutartį.
                    PRISIJUNGTI
                E-gyvybės vartotojai gali naudoti „SB draudimo“ mobiliąją programėlę
                [image: ][image: ]



Deja, tokio puslapio neradome

Neteisingai įvestas adresas, arba tokio puslapio nėra.
Pabandykite grįžti į titulinį puslapį ir ieškoti informacijos iš naujo. Jeigu esate įsitikinę, jog šiuo adresu turi veikti puslapis, informuokite mus.

Grįžti į titulinį
Susisiekite su mumis

Internetu
El. paštu
                                                    [image: El. paštu]
Mūsų konsultantai pasirengę Jums padėti


Skambinkite

                        1813
                    
                        Skambinant iš užsienio +370 37 301 337

                        Darbo dienomis 8.00 - 18.00 val.

                        Šeštadieniais 9.00 - 13.00 val.
                    


Užeikite į svečius

                        Banko skyriai
                    Sužinokite daugiau, kaip galite sulaukti tiesioginės pagalbos





Naudinga
	Slapukų valdymo skydelis
            
	Kortelės blokavimas
            
	Paslaugų įkainiai ir bazinės palūkanos
            
	D.U.K.
            
	Klientų paklausimų ir pretenzijų nagrinėjimas
            
	Paslaugų teikimo taisyklės
            


 
	Kliento pažinimo anketa
            
	Sukčiavimo būdai ir kaip jų išvengti
            
	Pranešimai apie pažeidimus pagal Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą
            
	Pinigų plovimo prevencija
            
	Privatumo politika
            


	
	
	



AB Šiaulių bankas

            Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai

(8 37) 301 337, Faks. (8 41) 430 774

El. paštas [email protected]

Įmonės kodas 112025254

PVM mokėtojo kodas LT120252515

SWIFT kodas CBSBLT26        

	
	
	





Parsisiųskite mobiliąją programėlę
	
	


[image: Šiaulių bankas]
[image: SB draudimas]
[image: INVL x Šiaulių bankas]
[image: SB lizingas]




